
2020 年 10 月 
 

担当者 様 

キ ン キ 商 事 株 式 会 社 

 

家庭常備薬斡旋申込用紙について 

拝啓 
貴社ますますご盛榮のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度、家庭常備薬斡旋申込用紙の 109 番 使い切りマスクレギュラ

ーサイズの容量に誤りがありました。 

容量 3 セットとなっておりますが、50 枚入りの間違いです。 

大変申し訳ございませんが、被保険者様から問い合わせがございましたらご

対応の程、よろしくお願いいたします。 
ご多忙の折、お手数をおかけいたしますことを深くお詫び申し上げますとと

もに、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

1. 対象商品 
109 番 使い切りマスク（レギュラーサイズ） 50 枚入 

 
 
2. お問合せ先 

本件に関しましてご不明な点がございましたら、キンキ商事株式会社ま

でご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 
 
キンキ商事株式会社 
〒536-0008 
大阪市城東区関目 4 丁目 3-25 
電話 06-6931-2780 

 


